航空货物的运输合同
甲方(受托方)：
法人：
地址：
邮编：
电话：
传真：
乙方(委托方)：
法人：
地址：
邮编：
电话：
传真：
鉴于：
乙方自愿根据《国际航空运输出口货物委托协议一般条款》之条款委托甲方从事国际航空出口货物运输代理事项;甲方愿意根据《国际航空运输出口货物委托协议一般条款》之条款接受乙方的委托，办理国际航空出口货物运输代理事务;甲乙双方皆明确理解本结算条款与《国际航空运输出口货物委托协议一般条款》及其相关附件共同组成《国际航空运输出口货物委托协议书》。
为此，甲乙双方经友好，平等协商，一致达成本结算条款如下：
一、运价及杂费
甲乙双方同意遵守《国际航空运输出口货物委托协议一般条款》关于运杂费的规定，同时：
1.1乙方应依双方协议约定价格向甲方支付运费。
1.2乙方如委托甲方从事航空出口货物运输代理业务，乙方必须向甲方提供正规的委托书，传真件和原件具有同等效力，其中须注明：
1.2.1发货方、收货方及通知方的名称、地址、电话及联系人;
1.2.2出运地及目的港;
1.2.3每公斤货物的运价及付费方式;
1.2.4货物名称、件数、毛重、体积及唛头;
1.2.5加盖托运单位业务章/公章。
二、财务结算
甲乙双方同意遵守《国际航空运输出口货物委托协议一般条款》关于运杂费的规定，同时：
2.1乙方收到发票后，最迟不得超过开航日期天内将发票金额付清。
2.2甲方为乙方委托的业务设定人民币____________当乙方应付甲方的款项累计总额超过了此放帐额度时，乙方同意将超过的部分立即支付给甲方。
2.3若乙方不能履行上述的第2.1条和第2.2条，乙方应每天支付逾期付款额0.5%的违约金。同时，甲方有权拒绝代理乙方委托出运的其他货物，直至乙方付清所有欠款为止。
2.4双方的开户银行及帐号为：
甲方USD：乙方USD：
HKD：HKD：
RMB：RMB：
三、协议的生效：本协议自双方的授权代表签字并加盖公章和业务章于______年______
月______日生效。
四、本协议一式两份，双方各执一份。
五、其他约定事项：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
托运人(姓名)_________与中国民用航空_______航空公司(以下简称承运人)协商空运_____(货物名称)到_____(到达地名)，特签订本合同，并共同遵守下列条款：
第一条托运人于____月____日起需用____型飞机_____架次运送_____(货物名称)，其航程如下:
______月_____日自____至_____，停留______日;
______月_____日自____至_____，停留______日;
______月_____日自____至_____，停留______日;
运输费用总计人民币______元。
运输保险合同范本20_运输保险合同范本20_第二条/根据飞机航程及经停站，可供托运人使用的载量为_____公斤(内含客座)。如因天气或其它特殊原因需增加空勤人员或燃油，载量照减。
第三条飞机吨位如托运人未充分利用，民航可以利用空隙吨位。
第四条承运人除因气象、政府禁令等原因外，应依期飞行。
第五条托运人签订本合同后要求取消飞机班次，应交付退机费_____元。如托运人退机前承运人为执行本合同已发生调机费用，应由托运人负责交付此项费用。
第六条托运方负责所运货物的包装。运输中如因包装不善造成货物损毁，由托运方自行负责。
第七条运输货物的保险费由承运方负担。货物因承运方问题所造成的损失，由承运方赔偿。
第八条在执行合同的飞行途中，托运人如要求停留，应按规定收取留机费。第九条本合同如有其他未尽事宜，应由双方共同协商解决。凡涉及航空运输规则规定的问题，按运输规则办理。
托运人：__________承运人:___________
运输保险合同范本20_合同范本开户银行:__________开户银行:__________
银行帐号:___________银行帐号:_________
_____年____月_____日订